
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/637/

Código da publicação: 637

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:33:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2022

N° do Processo/Ano: 79/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2022 09:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2022 08:15:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
INSUMOS PARA DIABETICOS
Resumo:
INSUMOS PARA DIABETICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2022 00:00:00 Retificação do Termo de Referência Baixar

20/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/637/pinsumos-para-diabeticosp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1428cfcd2b0ee2bb2ee309367fba62d.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d27c8b84c26b273d96afc404becce87b.pdf

